Q = £l

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage a main > Pour le peintre > Peinture >

Peinture aerosol special Pro

NPYIAN
Y/

LE Bon pouvoir couvrant.
Caractéristiques produit
Marque Sinto
Utilisation Pour la retouche en maintenance professionnelle.
Recouvrable (en min) 20
Matériel d'application Aérosol
Nettoyage du matériel Solvant type acétone
Support d'utilisation Bois, Métal, Plastique, Verre
Tenue en température (en °C) 60
Usage Intérieur, Extérieur
Temps de séchage (en min) 120
Inodore Non
Démarche de développement durable Non

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/pour-le-peintre-17164/
https://www.trenois.com/c/pour-le-peintre-17164/peinture-17168
https://www.trenois.com/p/peinture-aerosol-special-pro-9442#SIN031
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/sin037_fiche-technique/original/sin037_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/SINTO

TRENOIS
DECAMPS

Caractéristiques techniques

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

SINO31

SINO032

SINO34

SINO36

SINO037

SINO38

SINO39

SINO41

SINO042

SIN049

SINO50

SINO500

SINO51

SINO510

SINO55

SINO56

SINO57

SINO58

SINO59

SINO060

SINO61

SIN062

SINO063

SINO064

SIN067

COLORIS

Argent

Chromé

Vert mousse

Vert jaune

Bleu gentiane

Bleu clair

Rouge feu

Rouge clair

Orange pur

Blanc nuage

Gris aluminium

Aluminium blanc

Gris clair

Gris clair

Blanc pur

Blanc pur

Blanc pur

Noir foncé

Noir foncé

Noir foncé

Rouge fluo

Jaune signalisation

Bleu sécurité

Argent

Métal

Informations valables le 25/01/2026

CONTENANCE

400 ml

400 ML

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ML

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

RENDEMENT DU
PRODUIT

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

1m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

0,5 a 2m?

CODE COULEUR

RAL 6005

RAL 6018

RAL 5010

RAL 5012

RAL 3000

RAL 2002

RAL 2004

RAL 9003

RAL 9006

RAL 9006

RAL 7035

RAL 7035

RAL 9010

RAL 9010

RAL 9010

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 1023

RAL 5005

RAL 7001

ASPECT FINITION

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Satiné

Brillant

Brillant

Brillant

Mat

Satiné

Brillant

Mat

Satiné

Brillant

Brillant

Brillant

Mat

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

10-273

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/SIN031/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN032/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN034/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN036/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN037/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN038/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN039/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN041/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN042/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN049/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN050/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN0500/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN051/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN0510/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN055/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN056/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN057/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN058/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN059/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN060/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN061/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN062/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN063/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN064/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SIN067/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

