

Outilage à main > Pour le peintre > Peinture >

Peinture aerosol special Pro

**SINTO®****LE**

Bon pouvoir couvrant.

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Sinto
Utilisation	Pour la retouche en maintenance professionnelle.
Recouvrable (en min)	20
Matériel d'application	Aérosol
Nettoyage du matériel	Solvant type acétone
Support d'utilisation	Bois, Métal, Plastique, Verre
Tenue en température (en °C)	60
Usage	Intérieur, Extérieur
Temps de séchage (en min)	120
Inodore	Non
Démarche de développement durable	Non

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	CONTENANCE	RENDEMENT DU PRODUIT	CODE COULEUR	ASPECT FINITION	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<u>SIN031</u>	Argent	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 6005	Brillant	
<u>SIN032</u>	Chromé	400 ML	0,5 à 2m ²	RAL 6018	Brillant	
<u>SIN034</u>	Vert mousse	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 5010	Brillant	10-273
<u>SIN036</u>	Vert jaune	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 5012	Brillant	10-273
<u>SIN037</u>	Bleu gentiane	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 3000	Brillant	10-273
<u>SIN038</u>	Bleu clair	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 2002	Brillant	
<u>SIN039</u>	Rouge feu	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 2004	Brillant	10-273
<u>SIN041</u>	Rouge clair	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 9003	Satiné	10-273
<u>SIN042</u>	Orange pur	400 ml	1m ²	RAL 9006	Brillant	10-273
<u>SIN049</u>	Blanc nuage	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 9006	Brillant	10-273
<u>SIN050</u>	Gris aluminium	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 7035	Brillant	
<u>SIN0500</u>	Aluminium blanc	400 ML	0,5 à 2m ²	RAL 7035	Mat	10-273
<u>SIN051</u>	Gris clair	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 9010	Satiné	
<u>SIN0510</u>	Gris clair	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 9010	Brillant	10-273
<u>SIN055</u>	Blanc pur	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 9010	Mat	10-273
<u>SIN056</u>	Blanc pur	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 9005	Satiné	10-273
<u>SIN057</u>	Blanc pur	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 9005	Brillant	10-273
<u>SIN058</u>	Noir foncé	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 9005	Brillant	10-273
<u>SIN059</u>	Noir foncé	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 1023	Brillant	10-273
<u>SIN060</u>	Noir foncé	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 5005	Mat	10-273
<u>SIN061</u>	Rouge fluo	400 ml	0,5 à 2m ²	RAL 7001		
<u>SIN062</u>	Jaune signalisation	400 ml				10-273
<u>SIN063</u>	Bleu sécurité	400 ml				10-273
<u>SIN064</u>	Argent					10-273
<u>SIN067</u>	Métal					10-273